Regio- Linie V@

Uchte - Stolzenau - Leese - Landesbergen - Estorf- Nienburg [y

Landkreis Nienburg/Weser

VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vIn-nienburg.de

giiltig ab 10.12.23

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 65 5 7 9 13 | 511 15 17 | 513 | 19 21 123 | 515 | 23

Verkehrshinweise S S S S S 939 F S F S S

Linie 70 aus Rahden 5.43 6.23 7.21 8.01 9.562|10.52|10.52

Uchte, ZOB (B) 448| 544 6.23 7.28| 7.53| 8.17| 8.53| 9.53/10.53 10.53

Uchte, Grundschule \

Uchte, Schulzentrum (A) 7.26| 7.26

Uchte, Hannoversche StralRe 4.52| 548 6.27 7.30| 7.31| 757 | 8.21| 857| 9.57|10.57 |10.57

Nendorf, Kirche 4.58| 5.54 6.33 7.36| 7.37| 8.03| 8.27| 9.03(10.03|11.03 |11.03

Nendorf, Schule \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Nendorf, Alterkamp 5.00| 5.56 6.35 7.38| 7.40| 8.05| 8.29| 9.05(10.05|11.05|11.05

Bothel 5.03| 5.59 6.38 741| 743| 8.08| 8.32| 9.08(10.08|11.08 |11.08

Stolzenau, Windmuhlenstr. 5.06| 6.02 6.36 6.41 744| 746| 811| 835| 9.11(10.11 |11.11 | 11.11

Stolzenau, Krankenhaus 5.07| 6.03 6.37 6.42 8.12 9.12{10.12|11.12|11.12

Stolzenau, Kleine Geest 5.08| 6.04 6.38 6.43 8.13 9.13{10.13|11.13 | 11.13

Stolzenau, Feuerwehrgeratehaus 7.45| 7.47 8.36

Stolzenau, Gymnasium (B) 746 | 7.48 8.37 11.15

Stolzenau, Hohe Straflte 7.48| 7.50 8.39 11.17

Stolzenau, ZOB (A) 5.10 | 6.06 6.40| 6.40 6.45| 7.45| 7.50| 7.53| 8.15| 8.41| 9.15/10.15/11.15|11.15 [11.20

Stolzenau, Gymnasium (B) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Leese, Abzw. Bahnhof 5.14| 6.10 6.44| 6.44| 6.49| 7.49 7.57| 8.19 9.19(10.19|11.19 11.24

Leese, Stolzenauer Stralle 5.15| 6.11 6.45| 6.45| 6.50| 7.50 7.58| 8.20 9.20(10.20|11.20 11.25

Leese, Abzw. Wasserstralle 6.48 7.53

Leese, Loccumer Stralte 6.50 7.55

Leese, KirchstralRe 6.51 7.56

Leese, Kreuzung 5.17| 6.13 6.47| 6.52| 6.51| 7.57 8.00| 8.22 9.22(10.22|11.22 11.27

Leese, Uhlenberg 5.18| 6.14 6.48| 6.53| 6.52| 7.59 8.01| 8.23 9.23(10.23|11.23 11.28

Hahnenberg, Ort \ \ 6.50 \ \ \ \ \ \ \ \

Hahnenberg 5.20| 6.16 \ 6.55| 6.54| 8.01 8.03| 8.25 9.25(10.25|11.25 11.30

Landesbergen, Kraftwerk 521| 6.17 6.52| 6.56| 6.55| 8.02 8.04| 8.26 9.26(10.26 | 11.26 11.31

Landesbergen, Sud 5.22| 6.18 6.53| 6.57| 6.56| 8.03 8.05| 8.27 9.27(10.27 | 11.27 11.32

Landesbergen, Mitte 523| 6.19| 6.46| 6.54| 6.58| 6.57| 8.04 8.06| 8.28 9.28(10.28|11.28 11.33

Landesbergen, Schule \ \ \ \ \ \ 8.08 8.09| | \ \ \ \

Landesbergen, Nord 525| 6.21| 6.48| 6.56| 7.00| 6.59| 8.12 8.13| 8.30 9.30(10.30|11.30 11.35

Landesbergen, Abzw. Schleuse 526| 6.22| 6.49| 6.57| 7.01| 7.00| 8.13 8.14| 8.31 9.31{10.31 | 11.31 11.36

Estorf, Unter den Eichen ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Estorf, Sandkrug 529| 6.25| 6.52| 7.00| 7.04| 7.03| 8.16 8.17| 8.34 9.34(10.34 | 11.34 11.39

Leeseringen, Mitte \ \ | | 7.02| | | 7.05| 8.18 8.19| 8.36 9.3610.36 | 11.36 11.41

Leeseringen, Bruchstrale 5.32| 6.28| 6.55 7.07

Nienburger Bruch 5.34| 6.30| 6.57 7.09

Nienburg, Bahnhof Schéferhof 5.36| 6.32| 6.59 7.1

Nienburg, Forstweg 5.37| 6.33| 7.00

Nienburg, Schwarzer Weg 5.38| 6.34| 7.01

Nienburg, Damaschkestralle 5.39| 6.35| 7.02

Nienburg, Raiffeisenstralle 540| 6.36| 7.03

Nienburg, Stidring 541| 6.37| 7.04

Nienburg, Schaferhof \ \ \ 7.05| 7.14| 7.08| 8.21 8.22| 8.39 9.39(10.39|11.39 11.44

Nienburg, Rabenhorst 542| 6.38| 7.05| 7.07| 717| 7.10| 8.23 8.24| 8.41 9.41(10.41|11.41 11.46

Nienburg, Kasseler StralRe 544| 6.40| 7.07| 7.09| 7.19| 7.12| 825 8.26| 8.43 9.43(10.43|11.43 11.48

Nienburg, Im Meerbachbogen (D) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Nienburg, Berufsbildende Schulen 546| 6.42| 7.09| 711 | 7.25| 7.14| 8.27 8.28| 8.45 9.45|10.45|11.45 11.50

Nienburg, Bahnhof (D) 548| 6.44| 711| 713| 7.31| 7.16| 8.29 8.30 | 8.47 9.47 |10.47 | 11.47 11.52

Linie RE 8 nach Bremen 5.54| 6.54 7.54 8.54 8.54| 8.54 9.54|10.54 | 11.54

Linie RE 8 nach Hannover Hbf 6.03| 7.03| 7.32| 7.32 7.32 9.03 10.03|11.03 | 12.03 12.03

Nienburg, Verdener Stralle 550| 6.46| 7.13| 7.15| 7.33| 7.18| 8.31 8.32| 8.49 9.49(10.49|11.49 11.54

Nienburg, Marienstralle 552| 6.48| 715| 717| 7.35| 7.20| 8.33 8.34| 8.51 9.51(10.51|11.51 11.56

Nienburg, Nordertorstriftweg an| 554| 6.50| 717 | 7.19 7.22| 8.35 8.36| 8.53 9.53[10.53 | 11.53 11.58

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen gefahren

Erklarungen

S : nur an Schultagen F :in den Ferien und an schulfreien Tagen 99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer

Reihenfolge an

S202 : nur an Schultagen in NRW S961 : Verstarkerfahrt an Schultagen, kann AO004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen
entfallen

Ferienzeiten

27.12.23-05.01.24, 01.02.24 - 02.02.24, 18.03.24 - 28.03.24, 10.05.24 - 10.05.24, 21.05.24 - 21.05.24, 24.06.24 - 02.08.24




Regio- Linie V@

60 Uchte - Stolzenau - Leese - Landesbergen - Estorf- Nienburg [Fermims

Landkreis Nienburg/Weser

VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vIn-nienburg.de

giiltig ab 10.12.23

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 517 | 25 27 | 519 | 29 31 33 35 | 529 | 521 | 37 | 523 | 39 41 43 45
Verkehrshinweise S S F S S F [S9%1| 8§ [S91| S F S S S F S
Linie 70 aus Rahden 10.52 11.42 12.52 13.04 14.49 | 14.49
Uchte, ZOB (B) 11.20 11.53 |12.20 12.53 13.08 |13.53 [13.53 14.53|14.53 |15.23
Uchte, Grundschule 11.22 12.22 13.10 15.25
Uchte, Schulzentrum (A) 11.25 12.25 13.1013.13 15.28
Uchte, Hannoversche StraRe 11.27 11.57 |12.27 12.57 13.14 |13.15|13.57 [13.57 14.57 |14.57 |15.30
Nendorf, Kirche 11.33 12.03 |12.31 13.03 13.20|13.19|14.03 [14.03 15.03|15.03 |15.34
Nendorf, Schule | 1232 \ | 1320 | \ \ | [15.35
Nendorf, Alterkamp 11.35 12.05|12.33 13.05 13.22|13.21|14.05 [14.05 15.05|15.05|15.36
Bothel 11.38 12.08 |12.36 13.08 13.25|13.24 | 14.08 [14.08 15.08 |15.08 | 15.39
Stolzenau, Windmuhlenstr. 11.41 12.11 {12.39 13.11 13.28 |13.27 | 14.11 [14.11 15.11 [15.11 |15.42
Stolzenau, Krankenhaus 11.42 12.12 13.12 1412|1412 15.12|15.12
Stolzenau, Kleine Geest 11.43 12.13 13.13 14.13|14.13 15.13|15.13
Stolzenau, Feuerwehrgeratehaus 12.40 13.2913.28 15.43
Stolzenau, Gymnasium (B) 12.00 \ 1242 13.29|13.30 |13.30 \ 14.16 15.45
Stolzenau, Hohe Stralte 12.02 1242|1244 13.31|13.32 13.30 14.18 15.47
Stolzenau, ZOB (A) 11.45(12.05 |12.15 |12.44 | 12.47 {13.15 |13.33 |13.34 13.32|14.15 [14.15 |14.20 |{15.15 | 15.15 | 15.50
Stolzenau, Gymnasium (B) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Leese, Abzw. Bahnhof 12.09|12.19 12.51|13.19|13.37 [13.38 14.19 14.24 |15.19|15.19 |15.54
Leese, Stolzenauer Stralle 12.10|12.20 12.5213.20 |113.38 [13.39 14.20 14.25|15.20|15.20 |15.55
Leese, Abzw. WasserstralRe 13.42
Leese, Loccumer Stralte 13.44
Leese, KirchstralRe 13.45
Leese, Kreuzung 12.1212.22 12.54|13.22 |113.40 [13.46 14.22 14.27 |15.22|15.22 |15.57
Leese, Uhlenberg 12.1312.23 12.55|13.23 |13.41 (13.47 14.23 14.28 |15.2315.23 |15.58
Hahnenberg, Ort 1215/ | 1257| | |13.43|13.48 \ \ \ \
Hahnenberg | 1225 | |1325] | \ 14.25 14.30 | 15.25 | 15.25 | 16.00
Landesbergen, Kraftwerk 12.17 |12.26 12.59|13.26 |13.45 |13.51 14.26 14.31|15.26 | 15.26 | 16.01
Landesbergen, Sud 12.18 |12.27 13.00|13.27 |13.46 [13.52 14.27 14.32 |15.27 | 15.27 | 16.02
Landesbergen, Mitte 12.1912.28 13.01|13.28 |13.47 [13.53 14.28 14.33|15.28|15.28 | 16.03
Landesbergen, Schule 1221 | 13.03| | |13.49|13.55 \ 14.35(15.30| | |16.05
Landesbergen, Nord 12.25|12.30 13.07 |13.30 13.59 14.30 14.39|15.34 | 15.30 | 16.09
Landesbergen, Abzw. Schleuse 12.26 |12.31 13.08 |13.31 14.00 14.31 14.40|15.35|15.31|16.10
Estorf, Unter den Eichen \ \ 1311 | \ \ \ \ \
Estorf, Sandkrug 12.2912.34 13.34 14.03 14.34 14.43|15.3815.34 |16.13
Leeseringen, Mitte \ 12.36 13.36 14.05 14.36 14.45|15.40|15.36 |16.15
Leeseringen, Bruchstralle 12.32 13.14
Nienburger Bruch 12.34 13.16
Nienburg, Bahnhof Schaferhof 12.36 13.18
Nienburg, Forstweg 12.37 13.19
Nienburg, Schwarzer Weg 12.38 13.20
Nienburg, Damaschkestralle 12.39 13.21
Nienburg, Raiffeisenstralie 12.40 13.22
Nienburg, Siidring 12.41 13.23
Nienburg, Schaferhof \ 12.39 \ 13.39 14.08 14.39 14.48 |15.43|15.39|16.18
Nienburg, Rabenhorst 1242 |12.41 13.24 |13.41 14.10 14.41 14.50|15.45|15.4116.20
Nienburg, Kasseler StralRe 12.44 11243 13.26 |13.43 14.12 14.43 14.52 |15.47 | 15.43 |16.22
Nienburg, Im Meerbachbogen (D) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Nienburg, Berufsbildende Schulen 12.46 |12.45 13.28 |13.45 14.14 14.45 14.54 |15.4915.45|16.24
Nienburg, Bahnhof (D) 12.48 |12.47 13.30 |13.47 14.16 14.47 14.56 |15.51 |15.47 |16.26
Linie RE 8 nach Bremen 12.54|12.54 13.54|13.54 144084 14.54 15.5416.54
Linie RE 8 nach Hannover Hbf 13.03|13.03 14.03 15.03 15.03|16.03|16.03
Nienburg, Verdener Stralle 12.50|12.49 13.49 14.18 14.49 14.58 |15.5315.49|16.28
Nienburg, Marienstrale 12.52 |12.51 13.51 14.20 14.51 15.00|15.55|15.51|16.30
Nienburg, Nordertorstriftweg an 12.54|12.53 13.53 14.22 14.53 15.02 |15.57 | 15.53 | 16.32
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen gefahren
Erklarungen
S : nur an Schultagen F :in den Ferien und an schulfreien Tagen 99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an
S202 : nur an Schultagen in NRW S961 : Verstarkerfahrt an Schultagen, kann AO004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen
entfallen
Ferienzeiten
27.12.23-05.01.24, 01.02.24 - 02.02.24, 18.03.24 - 28.03.24, 10.05.24 - 10.05.24, 21.05.24 - 21.05.24, 24.06.24 - 02.08.24




Regio- Linie V@

60 Uchte - Stolzenau - Leese - Landesbergen - Estorf- Nienburg [Fermims

Landkreis Nienburg/Weser

VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vIn-nienburg.de

giiltig ab 10.12.23

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 47 49 67 51 53 55 57 59 61 63 | 301 | 303 | 305 | 307
Verkehrshinweise F

Linie 70 aus Rahden 16802 17.52 | 6.52 8.52 15.52

Uchte, ZOB (B) 15.35|16.53 |17.53 | 6.53 8.53 15.53

Uchte, Grundschule
Uchte, Schulzentrum (A)

Uchte, Hannoversche StralRe 15.39 |16.57 |17.57 | 6.57 8.57 15.57

Nendorf, Kirche 15.45|17.03 |18.03 | 7.03 9.03 16.03

Nendorf, Schule \ \ \ \ \ \

Nendorf, Alterkamp 15.47 |17.05|18.05| 7.05 9.05 16.05

Bothel 15.50|17.08 |18.08 | 7.08 9.08 16.08

Stolzenau, Windmuhlenstr. 15.53|17.11 |[18.11 | 7.11 9.11 16.11

Stolzenau, Krankenhaus 15.54 18.12| 7.12 9.12 16.12

Stolzenau, Kleine Geest 15.55 18.13| 7.13 9.13 16.13

Stolzenau, Feuerwehrgeratehaus 17.12

Stolzenau, Gymnasium (B) 17.13

Stolzenau, Hohe Stral’e 17.15

Stolzenau, ZOB (A) 16.57 |17.17 |18.15| 7.15| 8.15| 9.15|10.15|12.15|14.15|16.15|10.59 [13.59 | 16.59 | 19.59
Stolzenau, Gymnasium (B) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Leese, Abzw. Bahnhof 16.01|17.21 /18.19| 7.19| 8.19| 9.19(10.19|12.19|14.19 |16.19|11.03 |14.03 |17.03 | 20.03
Leese, Stolzenauer Stralle 16.02|17.22 |18.20| 7.20| 8.20| 9.20(10.20|12.20 |14.20 |16.20 | 11.04 |14.04 |17.04 | 20.04

Leese, Abzw. Wasserstralle
Leese, Loccumer Stralte
Leese, KirchstralRe

Leese, Kreuzung 16.04 [17.24 |118.22| 7.22| 8.22| 9.22|10.22 |12.22 |14.22 |16.22 |11.06 |14.06 |17.06 | 20.06
Leese, Uhlenberg 16.05(17.25|18.23 | 7.23| 8.23| 9.23|10.23 |{12.23 |14.23 |16.23 |11.07 |14.07 |17.07 | 20.07
Hahnenberg, Ort RN

Hahnenberg 16.07 [17.27 |18.25| 7.25| 8.25| 9.25|10.25|12.25 |14.25|16.25|11.09 |14.09 |17.09 | 20.09
Landesbergen, Kraftwerk 16.08 [17.28 |18.26| 7.26| 8.26| 9.26|10.26 |12.26 |14.26 |16.26 | 11.10 |14.10 |17.10 | 20.10
Landesbergen, Sud 16.09 [17.29 |18.27 | 7.27 | 8.27| 9.27|10.27 |12.27 (14.27 |16.27 | 11.11 [14.11 |17.11 | 20.11
Landesbergen, Mitte 16.10(17.30 |18.28| 7.28| 8.28 | 9.28|10.28 |12.28 |14.28 |16.28 |11.12 |14.12|17.12 |20.12
Landesbergen, Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Landesbergen, Nord 16.12(17.32|18.30| 7.30| 8.30| 9.30|10.30|12.30 |14.30|16.30 |11.14 |14.14 |17.14 | 20.14
Landesbergen, Abzw. Schleuse 16.13(17.33 /18.31| 7.31| 8.31| 9.31|10.31 {12.31 |14.31|16.31 11.15 |14.15|17.15|20.15
Estorf, Unter den Eichen ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Estorf, Sandkrug 16.16 ({17.36 |18.34 | 7.34| 8.34| 9.34|10.34 |12.34 |14.34 |16.34 | 11.18 |14.18 |[17.18 | 20.18
Leeseringen, Mitte 16.18 ({17.38 |18.36| 7.36| 8.36| 9.36|10.36 |12.36 |14.36 |16.36 | 11.20 |14.20 |17.20 | 20.20

Leeseringen, Bruchstralle
Nienburger Bruch

Nienburg, Bahnhof Schaferhof
Nienburg, Forstweg

Nienburg, Schwarzer Weg
Nienburg, Damaschkestralle
Nienburg, Raiffeisenstralie
Nienburg, Siidring

Nienburg, Schaferhof 16.2117.41|18.39 | 7.39| 8.39| 9.39|10.3912.39 14.39 |16.39 | 11.23 |14.23 |17.23 | 20.23
Nienburg, Rabenhorst 16.23 |17.43 |18.41| 7.41| 8.41| 9.41(10.41|12.41 14.41 |16.41 | 11.25 |14.25 |17.25 | 20.25
Nienburg, Kasseler StraRe 16.25 17.45 18.43 | 7.43| 8.43| 9.43|10.4312.43 14.43 |16.43 | 11.27 |14.27 |17.27 | 20.27
Nienburg, Im Meerbachbogen (D) \ \ \ \ \ \ \ \ \ | [11.30]14.30 |17.30 |20.30
Nienburg, Berufsbildende Schulen | [16.27 [17.47 |18.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|12.45|14.45 16.45| | \ \ \

Nienburg, Bahnhof (D) 16.29 |17.49 |18.47 | 7.47| 8.47| 9.47|10.47 |12.47 |14.47 16.47 |11.39 |14.39 17.39 | 20.39
Linie RE 8 nach Bremen 16.54|17.54|18.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|12.54 |14.54|16.54|11.54 |14.54|17.54|20.54
Linie RE 8 nach Hannover Hbf 18.03]19.03| 8.03| 9.03|10.03|11.03 |13.03[15.03 |17.03|12.03 |15.03 | 18.03]21.03
Nienburg, Verdener Strafte 16.31[17.51[18.49 | 7.49| 8.49| 9.49(10.49[12.49 14.49 [16.4911.37 [14.37 |17.37 | 20.37
Nienburg, MarienstraRe 16.33 |17.53 |18.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|12.51 14.51 |16.51 | 11.35 |14.35 |17.35 | 20.35
Nienburg, Nordertorstriftweg an|16.35]17.55|18.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53 |12.53 |14.53 |16.53 |11.33 |14.33 | 17.33 | 20.33

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen gefahren

Erklarungen

S : nur an Schultagen F :in den Ferien und an schulfreien Tagen 99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an
S202 : nur an Schultagen in NRW S961 : Verstarkerfahrt an Schultagen, kann AO004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen
entfallen

Ferienzeiten
27.12.23 - 05.01.24, 01.02.24 - 02.02.24, 18.03.24 - 28.03.24, 10.05.24 - 10.05.24, 21.05.24 - 21.05.24, 24.06.24 - 02.08.24




Regio - Linie V@

60 Nienburg - Estorf - Landesbergen - Leese - Stolzenau - Uchte [feuisms

Landkreis Nienburg/Weser

VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vIn-nienburg.de

giiltig ab 10.12.23

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 102 | 504 | 502 4 6 8 10 506 12 14 16 18 20

Verkehrshinweise S F S961 S S S S F S S

Linie RE 8 aus Bremen 6.03 | 6.03 7.03 7.31 | 803 | 9.03|10.03 | 11.03

Linie RE 8 aus Hannover Hbf 554 | 554 6.54 | 6.54 7.54 | 854 | 9.54|10.54

Nienburg, Bahnhof (B) 6.10 | 6.10 7.05| 7.10 7.38 | 810 | 9.10 | 10.10 | 11.10

Nienburg, Verdener Stralle 6.12 | 6.12 707 | 712 812 | 9.12 (10.12 | 11.12

Nienburg, Marienstralle 6.14 | 6.14 709 | 714 8.14 | 9.14 | 10.14 | 11.14

Nienburg, Nordertorstriftweg 6.16 | 6.16 711 | 7.16 8.16 | 9.16 | 10.16 | 11.16

Nienburg, Berufsbildende Schulen 6.19 | 6.19 714 | 719 740 | 819 | 9.19 | 10.19 | 11.19

Nienburg, Im Meerbachbogen (F) \ \ \ \ \ \ \ \ \

Nienburg, Kasseler Stralle 6.21 | 6.21 716 | 7.21 742 | 821 | 921 |10.21 | 11.21

Nienburg, Rabenhorst 6.23 | 6.23 718 | 7.23 744 | 823 | 9.23|10.23 | 11.23

Nienburg, Schaferhof 6.25 | 6.25 720 | 7.25 ‘ 8.25 | 9.25(10.25 | 11.25

Nienburg, Siidring 7.45

Nienburg, Raiffeisenstralie 7.46

Nienburg, Damaschkestralie 7.47

Nienburg, Schwarzer Weg 7.48

Nienburg, Forstweg 7.49

Nienburg, Bahnhof Schéferhof 7.08 7.50

Nienburger Bruch 7.10 7.52

Leeseringen, Bruchstralle 7.12 7.54

Leeseringen, Mitte 6.28 | 6.28 ‘ 723 | 7.28 ‘ 8.28 | 9.28 | 10.28 | 11.28

Estorf, Sandkrug 6.30 | 6.30 715 | 725 | 7.30 757 | 830 | 9.30 | 10.30 | 11.30

Landesbergen, Abzw. Schleuse 6.33 | 6.33 718 | 728 | 7.33 8.00 | 833 | 9.33|10.33 | 11.33

Landesbergen, Nord 6.34 | 6.34 719 | 729 | 7.34 8.01 | 834 | 9.34 |10.34 | 11.34

Landesbergen, Mitte 6.36 | 6.36 ‘ 731 | 7.36 ‘ 8.36 | 9.36 | 10.36 | 11.36

Landesbergen, Schule \ \ 718 | 722 | \ 811 | | \ \ \

Landesbergen, Sud 6.37 | 6.37 720 | 724 | 7.32| 7.37 8.13 | 837 | 9.37 | 10.37 | 11.37

Landesbergen, Kraftwerk 6.38 | 6.38 721 | 725| 733 | 7.38 8.14 | 838 | 9.38|10.38 | 11.38

Hahnenberg, Ort \ \ 723 | 727 | \ 8.16 | | \ \ \

Hahnenberg 6.40 | 6.40 \ | | 7.35| 7.40 || 840 9.40|10.40 | 11.40

Leese, Uhlenberg 6.42 | 6.42 725 | 729 | 7.37| 7.42 8.18 | 8.42 | 942 |1042 | 11.42

Leese, Kreuzung 6.43 | 6.43 726 | 730 | 7.38| 7.43 819 | 843 | 943 |1043 | 11.43

Leese, Abzw. WasserstralRe 7.29

Leese, Loccumer Stralle 7.31

Leese, KirchstralRe 7.32

Leese, Stolzenauer StralRe 6.45 | 6.45 733 | 732 | 740 | 7.45 821 | 845 | 9451045 | 11.45

Leese, Abzw. Bahnhof 6.46 | 6.46 734 | 733 | 741| 7.46 8.22 | 8.46 | 9.46 | 10.46 | 11.46

Stolzenau, Gymnasium (B) 737 | 7.36 | 7.44 8.25

Stolzenau, Hohe Stralle 739 | 738 | 7.46 8.27

Stolzenau, ZOB (A) 6.49 | 6.49 716 | 741 | 740 | 7.48 | 749 | 7.55| 829 | 8.49 | 9.49 | 1049 | 11.49

Stolzenau, Kleine Geest 6.51 7.18 751 | 7.57 8.51 | 9.51|10.51 | 11.51

Stolzenau, Krankenhaus 6.52 7.19 752 | 7.58 8.52 | 9.52 |10.52 | 11.52

Stolzenau, Windmuhlenstr. 6.53 7.20 753 | 7.59 8.53 | 9.53|10.53 | 11.53

Bothel 6.56 7.23 7.56 | 8.02 8.56 | 9.56 | 10.56 | 11.56

Nendorf, Alterkamp 6.59 7.26 759 | 8.05 8.59 | 9.59 | 10.59 | 11.59

Nendorf, Schule ‘ 725 | 7.27 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Nendorf, Kirche 701 | 726 | 7.28 8.01 | 8.07 9.01 | 10.01 | 11.01 | 12.01

Uchte, Hannoversche Stralle 7.07 | 732 | 7.34 8.07 | 8.13 9.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07

Uchte, Grundschule 7.35 7.37 8.16

Uchte, Schulzentrum (A) 7.36 | 7.39 8.18

Uchte, ZOB (B) an 7.1 7.41 8.11 | 8.20 9.11 | 10.11 | 11.11 | 12.11

Linie 70 nach Rahden 7.14 7.42 8.22 9.14s| 10.14 | 11.14 | 12.280

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgefiihrt

Erklarungen

S : nur an Schultagen F :in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nichtam Tag der

Zeugnisausgabe

99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer S900 : Mo Di Mi Do an Schultagen S961 : Verstarkerfahrt an Schultagen, kann

Reihenfolge an entfallen

Ferienzeiten
27.12.23 - 05.01.24, 01.02.24 - 02.02.24, 18.03.24 - 28.03.24, 10.05.24 - 10.05.24, 21.05.24 - 21.05.24, 24.06.24 - 02.08.24




Regio - Linie V@

60 Nienburg - Estorf - Landesbergen - Leese - Stolzenau - Uchte [feuisms

Landkreis Nienburg/Weser

VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vIn-nienburg.de

giiltig ab 10.12.23

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 22 508 24 26 512 28 30 32 34 516 38 42 44 46

Verkehrshinweise S S F 939 S200 F S S S900 S F 99

Linie RE 8 aus Bremen 11.03 12.03 13.03 | 13.03 | 13.03 | 14.03 15.03 | 15.03 | 16.03 | 17.03

Linie RE 8 aus Hannover Hbf 11.54 12.54 | 12.54 | 12.54 14.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54

Nienburg, Bahnhof (B) 11.33 12.10 | 12.43 13.10 | 13.23 | 13.24 | 14.30 15.10 | 15.13 | 16.10 | 17.10

Nienburg, Verdener Stralle 11.35 1212 | 12.45 13.12 | 13.25 | 13.26 | 14.32 15.12 | 15.15 ‘ 17.14

Nienburg, Marienstrale 11.37 12.14 | 12.47 13.14 | 13.27 | 13.28 | 14.34 15.14 | 15.17 | 16.06 | 17.16

Nienburg, Nordertorstriftweg 11.39 12.16 | 12.49 13.16 | 13.29 | 13.30 | 14.36 15.16 | 15.19 17.18

Nienburg, Berufsbildende Schulen 11.42 12.19 | 12.52 13.19 ‘ ‘ 14.39 ‘ 15.21 17.20

Nienburg, Im Meerbachbogen (F) \ \ \ | 1333 (1334 | | 1520 | | [16.15| |

Nienburg, Kasseler Strale 11.44 12.21 | 12.54 13.21 | 13.36 | 13.37 | 14.41 15.23 | 15.23 | 16.18 | 17.21

Nienburg, Rabenhorst 11.46 12.23 | 12.56 13.23 | 13.38 | 13.39 | 14.43 15.25 | 15.25 | 16.20 | 17.23

Nienburg, Schéferhof 11.48 12.25 | 12.58 13.25 | 13.40 | 13.41 | 14.45 15.27 | 15.27 | 16.22 | 17.25

Nienburg, Siidring

Nienburg, Raiffeisenstralle

Nienburg, Damaschkestralle

Nienburg, Schwarzer Weg

Nienburg, Forstweg

Nienburg, Bahnhof Schaferhof 13.42 15.29

Nienburger Bruch 13.45 15.32

Leeseringen, Bruchstralle 13.47 15.34

Leeseringen, Mitte 11.51 12.28 | 13.01 13.28 ‘ 13.44 | 14.48 ‘ 15.30 | 16.25 | 17.28

Estorf, Sandkrug 11.53 12.30 | 13.03 13.30 | 13.50 | 13.46 | 14.50 15.37 | 15.32 | 16.27 | 17.30

Landesbergen, Abzw. Schleuse 11.56 12.33 | 13.06 13.33 | 13.53 | 13.49 | 14.53 15.40 | 15.35 | 16.30 | 17.33

Landesbergen, Nord 11.57 12.34 | 13.07 13.34 | 13.54 | 13.50 | 14.54 15.41 | 15.36 | 16.31 | 17.34

Landesbergen, Mitte 12.36 | | 13.36 | | | 1456 | | 15.38 | 16.33 | 17.36

Landesbergen, Schule 12.01 | [13.11 | |1358 | 1354 | | 1545 | | \ \

Landesbergen, Sud 12.03 12.37 [ 13.13 13.37 | 14.00 | 13.56 | 14.57 15.47 | 15.39 | 16.34 | 17.37

Landesbergen, Kraftwerk 12.04 12.38 | 13.14 13.38 | 14.01 | 13.57 | 14.58 15.48 | 15.40 | 16.35 | 17.38

Hahnenberg, Ort 12.06 \ \ || 1403 | | \ 15.50 | | \ \

Hahnenberg 12.40 | 13.16 13.40 ‘ 13.59 | 15.00 ‘ 15.42 | 16.37 | 17.40

Leese, Uhlenberg 12.08 12.42 | 13.18 13.42 | 14.05 | 14.01 | 15.02 15.52 | 15.44 | 16.39 | 17.42

Leese, Kreuzung 12.09 12.43 | 13.19 13.43 | 14.06 | 14.02 | 15.03 15.53 | 15.45 | 16.40 | 17.43

Leese, Abzw. Wasserstralle 14.09 15.56

Leese, Loccumer Stralle 14.11 15.58

Leese, Kirchstralke 14.12 15.59

Leese, Stolzenauer Stralle 12.11 12.45 | 13.21 13.45 | 14.13 | 14.04 | 15.05 16.00 | 15.47 | 16.42 | 17.45

Leese, Abzw. Bahnhof 12.12 12.46 | 13.22 13.46 | 14.14 | 14.05 | 15.06 16.01 | 15.48 | 16.43 | 17.46

Stolzenau, Gymnasium (B) 12.36 13.27 | 13.30 14.08 15.40 16.52

Stolzenau, Hohe Stralle 12.38 ‘ 13.31 14.10 15.42

Stolzenau, ZOB (A) 12.15 | 12.40 | 12.49 | 13.25 | 13.33 | 13.49 | 14.17 | 14.16 | 15.09 | 15.44 | 16.04 | 15.52 | 16.46 | 17.49

Stolzenau, Kleine Geest 1242 | 12.51 13.38 | 13.51 14.18 | 15.11 16.06 | 15.54 | 16.48 | 17.51

Stolzenau, Krankenhaus 12.43 | 12.52 13.39 | 13.52 14.19 | 15.12 16.07 | 15.55 | 16.49 | 17.52

Stolzenau, Windmihlenstr. 12.44 | 12.53 | 13.28 | 13.40 | 13.53 14.20 | 15.13 16.08 | 15.56 | 16.53 | 17.53

Béthel 12.47 | 12.56 | 13.33 | 13.43 | 13.56 14.23 | 15.16 | 15.48 | 16.11 | 15.59 | 16.55 | 17.56

Nendorf, Alterkamp 12.50 | 12.59 | 13.36 | 13.46 | 13.59 14.26 | 15.19 | 15.51 | 16.14 | 16.02 | 16.58 | 17.59

Nendorf, Schule \ \ \ \ \ \ \ | 1645 | \ \

Nendorf, Kirche 12.52 [ 13.01 | 13.38 | 13.48 | 14.01 14.28 | 15.21 | 15.53 | 16.16 | 16.04 | 17.00 | 18.01

Uchte, Hannoversche StraRe 12.58 | 13.07 | 13.44 | 13.54 | 14.07 14.34 | 15.27 | 15.59 | 16.22 | 16.10 | 17.06 | 18.07

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (A)

Uchte, ZOB (B) an 13.02 | 13.11 | 13.48 | 13.58 | 14.11 14.38 | 15.31 | 16.03 | 16.26 | 16.14 | 17.10 | 18.11

Linie 70 nach Rahden 13.24 | 13.14 | 14.00 | 14.00 14.40 | 15.35 | 16.10 | 16.26 | 16.16 | 17.12

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgefiihrt

Erklarungen

S : nur an Schultagen F :in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nichtam Tag der
Zeugnisausgabe

99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer S900 : Mo Di Mi Do an Schultagen S961 : Verstarkerfahrt an Schultagen, kann

Reihenfolge an entfallen
Ferienzeiten
27.12.23-05.01.24, 01.02.24 - 02.02.24, 18.03.24 - 28.03.24, 10.05.24 - 10.05.24, 21.05.24 - 21.05.24, 24.06.24 - 02.08.24




Regio - Linie V@

60 Nienburg - Estorf - Landesbergen - Leese - Stolzenau - Uchte [feuisms

Landkreis Nienburg/Weser

VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vIn-nienburg.de

giiltig ab 10.12.23

Verkehrstage Mo-Fr Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 48 50 52 54 56 58 60 62 302 304 306

Verkehrshinweise

Linie RE 8 aus Bremen 18.03 [ 19.03 | 9.03 [ 10.03 | 11.03 [ 13.03 | 15.03 | 17.03 | 12.03 | 15.03 | 18.03
Linie RE 8 aus Hannover Hbf 17.54 | 18.54 | 8.54 | 9.54|10.54 | 12.54 | 14.54 | 16.54 | 11.54 | 14.54 | 17.54
Nienburg, Bahnhof (B) 18.10 | 19.10 | 9.10 | 10.10 | 11.10 [ 13.10 [ 15.10 | 17.10 [ 12.15 [ 15.15 | 18.15
Nienburg, Verdener Strafte 18.12 | 19.12 | 942 | 10.12 | 11.12 | 13.12 | 15.12 | 17.12 | 12.17 | 15.17 | 18.17
Nienburg, Marienstralie 18.14 | 19.14 | 9.14 | 10.14 | 11.14 | 13.14 | 15.14 | 17.14 | 12.19 | 15.19 | 18.19
Nienburg, Nordertorstriftweg 18.16 | 19.16 | 9.16 | 10.16 | 11.16 | 13.16 | 15.16 | 17.16 | 12.21 | 15.21 | 18.21
Nienburg, Berufsbildende Schulen 18.19 | 19.19 | 9.19 | 10.19 | 11.19 | 13.19 | 15.19 | 17.19 ‘ ‘ ‘
Nienburg, Im Meerbachbogen (F) \ \ \ \ \ \ \ | [1224 | 15.24 | 18.24
Nienburg, Kasseler Strafe 18.21 | 19.21 | 921 1021 | 11.21 | 1321 | 15.21 | 17.21 | 1227 | 15.27 | 18.27
Nienburg, Rabenhorst 18.23 | 19.23 | 9.23 | 10.23 | 11.23 | 13.23 | 15.23 | 17.23 | 12.29 | 15.29 | 18.29
Nienburg, Schéferhof 18.25 | 19.25 | 9.25 | 10.25 | 11.25 | 13.25 | 15.25 | 17.25 | 12.31 | 15.31 | 18.31

Nienburg, Siidring

Nienburg, Raiffeisenstralie
Nienburg, Damaschkestralie
Nienburg, Schwarzer Weg
Nienburg, Forstweg

Nienburg, Bahnhof Schéferhof
Nienburger Bruch
Leeseringen, Bruchstralle

Leeseringen, Mitte 18.28 | 19.28 | 9.28 | 10.28 | 11.28 | 13.28 | 15.28 | 17.28 | 12.34 | 15.34 | 18.34
Estorf, Sandkrug 18.30 | 19.30 | 9.30 | 10.30 | 11.30 | 13.30 | 15.30 | 17.30 | 12.36 | 15.36 | 18.36
Landesbergen, Abzw. Schleuse 18.33 | 19.33 | 9.33 | 10.33 | 11.33 | 13.33 | 156.33 | 17.33 | 12.39 | 15.39 | 18.39
Landesbergen, Nord 18.34 | 19.34 | 9.34 | 10.34 | 11.34 | 13.34 | 15.34 | 17.34 | 12.40 | 15.40 | 18.40
Landesbergen, Mitte 18.36 | 19.36 | 9.36 | 10.36 | 11.36 | 13.36 | 15.36 | 17.36 | 12.42 | 15.42 | 18.42
Landesbergen, Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Landesbergen, Sud 18.37 | 19.37 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 13.37 | 15.37 | 17.37 | 12.43 | 1543 | 18.43
Landesbergen, Kraftwerk 18.38 | 19.38 | 9.38 | 10.38 | 11.38 | 13.38 | 15.38 | 17.38 | 12.44 | 15.44 | 18.44
Hahnenberg, Ort ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Hahnenberg 18.40 | 19.40 | 9.40 | 10.40 | 11.40 | 13.40 | 15.40 | 17.40 | 12.46 | 15.46 | 18.46
Leese, Uhlenberg 1842 | 19.42 | 9.42 | 1042 | 11.42 | 13.42 | 1542 | 17.42 | 12.48 | 1548 | 18.48
Leese, Kreuzung 18.43 | 19.43 | 9.43 | 10.43 | 11.43 | 13.43 | 15.43 | 17.43 | 12.49 | 1549 | 18.49

Leese, Abzw. WasserstralRe
Leese, Loccumer Stralle
Leese, KirchstralRe

Leese, Stolzenauer StralRe 18.45 | 19.45
Leese, Abzw. Bahnhof 18.46 | 19.46
Stolzenau, Gymnasium (B)
Stolzenau, Hohe StraRe

©

45| 10.45 | 11.45 | 13.45 | 15.45 | 17.45 | 12.51 | 15.51 | 18.51
46 | 10.46 | 11.46 | 13.46 | 15.46 | 17.46 | 12.52 | 15.52 | 18.52

©

Stolzenau, ZOB (A) 18.49 | 19.49 | 9.49 | 10.49 | 11.49 | 13.49 | 15.49 | 17.49 | 12.56 | 15.56 | 18.56
Stolzenau, Kleine Geest 18.51 | 19.51 11.51 15.51 | 17.51

Stolzenau, Krankenhaus 18.52 | 19.52 11.52 15.52 | 17.52

Stolzenau, Windmuhlenstr. 18.53 | 19.53 11.53 15.53 | 17.53

Bothel 18.56 | 19.56 11.56 15.56 | 17.56

Nendorf, Alterkamp 18.59 | 19.59 11.59 15.59 | 17.59

Nendorf, Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Nendorf, Kirche 19.01 | 20.01 12.01 16.01 | 18.01

Uchte, Hannoversche Stralle 19.07 | 20.07 12.07 16.07 | 18.07

Uchte, Grundschule
Uchte, Schulzentrum (A)
Uchte, ZOB (B) an| 19.11 | 20.11 12.11 16.11 | 18.11

Linie 70 nach Rahden 19.14 | 20.18 12.14 16.14 | 18.14

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgefiihrt

Erklarungen

S : nur an Schultagen F :in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nichtam Tag der
Zeugnisausgabe
99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer S900 : Mo Di Mi Do an Schultagen S961 : Verstarkerfahrt an Schultagen, kann
Reihenfolge an entfallen

Ferienzeiten
27.12.23 - 05.01.24, 01.02.24 - 02.02.24, 18.03.24 - 28.03.24, 10.05.24 - 10.05.24, 21.05.24 - 21.05.24, 24.06.24 - 02.08.24




